מאסר בפועל למשך 15 חודשים שיחושבו ממועד מעצרו של הנאשם בהתאם לרישומי שב"ס הן בתיק העיקרי הנוכחי והן בתיק המצורף - 58571-07-22.
2. מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בפרק זמן זה, לאחר שחרורו ממאסרו על עבירות מסוג אלימות פיזית או מילולית כלפי הגוף שעונשה שנתיים מאסר ומעלה, על פי חוק העונשין התשל"ז - 1977 ויורשע בה.
3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ למשך 3 שנים שתחול על עבירות מסוג אלימות פיזית או מילולית כלפי הגוף שעונשה שנתיים מאסר ומעלה, על פי חוק העונשין התשל"ז - 1977 ויורשע בה וזאת מיום שחרורו.

**גזר דין זה מהווה פקודת מאסר.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן היום, ה' טבת תשפ"ד, 17 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.**